
                                                                                             Kowalewo Pomorskie  04.07.2018 r. 

 

CRiS.271.7.2018 

 

 
                                                                   

                                 Zaproszenie do składania  ofert.      
 

    

 Gmina Kowalewo Pomorskie zaprasza do składania ofert  do dnia 20.07. 2018 r.  ( do godz. 15-tej)   

na  zadanie:" Montaż    i wymianę elementów przyłącza wodociągowego i instalacji sanitarnej na 

Centrum Rekreacji   i Sportu - Pływalnia, ul. Jana Pawła II 2a, 87-410 Kowalewo Pomorskie" 

 

Montaż i wymiana elementów  dotyczy następujących  urządzeń: 

 

- Filtr kołnierzowy Honeywell F78TS DN100                                                         -  1szt 

- Filtr siatkowy do ciepłowniczej armatury regulacyjnej typ FS-1 DN80                -  1 szt 

- Zawór termostatyczny MTCV DN15                                                                     -  3 szt 

- Złączki do MTCV15, z zaworami odcinającymi pod klucz imbusowy 5mm        -  3 kpl  

- Danfoss                                                                                                                    - 3 szt 

- AVK przepustnica międzykołnierzowa  PN10/16 z dźwignią 820/00                     - 1 szt 

- Zawór mieszający HERZ TMV2 do wody pitnej                                                    - 3 szt 

Ofertę należy złożyć w terminie jw. w zamkniętej kopercie z dopiskiem : " Montaż    i wymiana 

elementów przyłącza wodociągowego i instalacji sanitarnej na Centrum Rekreacji i Sportu - 

Pływalnia, ul. Jana Pawła II 2a, 87-410 Kowalewo Pomorskie" 

 na adres : 

Urząd Miejski 

ul. Plac Wolności 1 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

Kryterium wyboru – cena 100% 

 

Osoba do kontaktu: 

Osobą upoważnioną  przez Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcą jest  p. Marzena 

Rachubińska Kierownik Referatu Centrum Rekreacji i Sportu  tel. 695995345 e-mail 

marzena.rachubinska@kowalewopomorskie.pl   

 

 

W postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy Pzp. 

 

Załączniki; 

Załącznik nr 1- Projekt umowy 

Załącznik nr 2- Oferta 

 

                                                                                           Z  up. Burmistrza 

                                                                                          mgr   Ewa Bąk 

                                                                                           Sekretarz Gminy 

 
Sporządziła:M. Rachubińska    

https://onninen.pl/pl-PL/zlaczki-do-mtcv15-z-zaworami-odcinajacymi-pod-klucz-imbusowy-5mm-komplet-2-szt-065b3094-danfoss,HAJ340


 

 

                                                                                         Załącznik nr 1 

 

Umowa 
                                                              ( wzór) 

 
zawarta w dniu ....................... 2018 roku 

pomiędzy: 

Gminą Kowalewo Pomorskie z siedzibą w Kowalewie Pomorskim przy Placu Wolności 1, 

reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie – Andrzeja Grabowskiego, 

zwaną dalej „Zamawiającym”, NIP: 5030022196 

a ............................................................................................................................................................. 

NIP 

zwanym dalej "Wykonawcą " 

 

§ 1 

Przedmiot umowy 

 

1.  Na podstawie przeprowadzonego rozeznania cenowego powierza się montaż i wymianę 

elementów przyłącza wodociągowego i instalacji sanitarnej na Centrum Rekreacji i Sportu - 

Pływalnia, ul. Jana Pawła II 2a, 87-410 Kowalewo Pomorskie. 

2. W ramach usługi, o której mowa ust.1 Wykonawca we własnym zakresie dokona zakupu 

następujących elementów: 

- Filtr kołnierzowy Honeywell F78TS DN100                                                         -  1szt 

- Filtr siatkowy do ciepłowniczej armatury regulacyjnej typ FS-1 DN80                -  1 szt 

- Zawór termostatyczny MTCV DN15                                                                     -  3 szt 

- Złączki do MTCV15, z zaworami odcinającymi pod klucz imbusowy 5mm        -  3 kpl  

- Danfoss                                                                                                                    - 3 szt 

- AVK przepustnica międzykołnierzowa  PN10/16 z dźwignią 820/00                     - 1 szt 

- Zawór mieszający HERZ TMV2 do wody pitnej                                                     - 3 szt 

3.Elementy, o których mowa w ust. 2 zostaną zainstalowane w miejscach wskazanych przez 

Zamawiającego. 

 

 

§ 2 

Obowiązki Wykonawcy 

1. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot umowy zgodnie z przedmiarem robót, 

obowiązującymi normami i przepisami, sztuką budowlaną oraz wytycznymi Zamawiającego 

określonymi w czasie trwania robót, w terminie, o którym mowa w § 3 niniejszej umowy. 

2. Wykonawca utrzyma należyty porządek na terenie objętym pracami w czasie ich realizacji. 

3. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy przy pomocy osób posiadających 

odpowiednie kwalifikacje, przeszkolonych w zakresie przepisów bhp i przeciwpożarowych oraz 

wyposażonych w odpowiedni sprzęt i narzędzia. 

https://onninen.pl/pl-PL/zlaczki-do-mtcv15-z-zaworami-odcinajacymi-pod-klucz-imbusowy-5mm-komplet-2-szt-065b3094-danfoss,HAJ340


4. Wykonawca powinien zagwarantować stałą obecność osoby zapewniającej nadzór techniczny nad 

realizowanym zadaniem, nadzór nad personelem w zakresie porządku i dyscypliny pracy. 

5. Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość wykonanych robót, zgodność z warunkami 

technicznymi i jakościowymi opisanymi dla przedmiotu zamówienia. 

6. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu atesty techniczne  na wbudowane urządzenia. 

7.  Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wyrządzone podczas wykonywania 

przedmiotu zamówienia. 

 

§ 3 

Termin realizacji umowy 

Ustala się termin zakończenia prac: do dnia  16 sierpnia 2018 roku. 

 

§ 4 

Wynagrodzenie 

1. Za wykonane roboty budowlane objęte niniejszą umową Wykonawcy przysługuje od 

Zamawiającego wynagrodzenie. 

2. Całkowita wartość brutto umowy wynosi ………………………..złotych wraz z podatkiem VAT 

w wysokości ustawowej. 

3. Wykonawcy nie przysługuje prawo żądania wyższego wynagrodzenia. 

 

§ 5 

Warunki płatności 

1. Wynagrodzenie za wykonany przedmiot umowy będzie regulowane po dostarczeniu faktury VAT 

do siedziby Zamawiającego. 

2. Faktury VAT Wykonawca zobowiązany jest wystawić na: 

Gmina Kowalewo Pomorskie 

Plac Wolności 1 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

NIP: 5030022196 

3. Odbiór robót dokonany będzie przez przedstawicieli obu stron w terminie 7 dni od daty 

zgłoszenia w formie pisemnej gotowości do odbioru przez Wykonawcę. Podpisanie przez Strony 

protokołu odbioru końcowego robót będzie podstawą do wystawienia faktury VAT. 

4. Zapłata za wykonane prace nastąpi przelewem, w terminie 30 dni od daty dostarczenia faktury 

VAT Zamawiającemu, na wskazany w fakturze przez Wykonawcę rachunek bankowy. 

 

 

§ 6 

Kary umowne 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za: 

1) zwłokę w wykonaniu przedmiotu zamówienia określonego w § 1 w wysokości 0,2% należnego za 

ten przedmiot wynagrodzenia brutto, określonego w § 4 pkt 2, za każdy dzień zwłoki; 

2) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze oraz w okresie udzielonej rękojmi, 

kary umowne będą naliczane w wysokości 0,2% należnego za ten przedmiot wynagrodzenia brutto, 

określonego w § 4 pkt 2, za każdy dzień opóźnienia, maksymalnie do kwoty 20 % wynagrodzenia. 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w terminie 10 dni od daty wystąpienia przez 

Zamawiającego z żądaniem zapłacenia kary. 

3. Roszczenia o zapłatę należnych kar umownych nie będą pozbawiać Zamawiającego prawa 

żądania zapłaty odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, jeżeli wysokość ewentualnej 

szkody przekroczy wysokość zastrzeżonej kary umownej. 

4. W przypadku odstąpienia od umowy strona winna zapłaci karę drugiej stronie w wysokości 20% 

wynagrodzenia brutto, określonego w § 4 pkt 2. 

5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość potrącenia kar umownych z wystawionych przez 



Wykonawcę faktur, na co Wykonawca wyraża zgodę. 

6. W przypadku nieuregulowania przez Zamawiającego należności w terminie podanym w § 5, 

Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki ustawowe 

 

 

§ 7 

Rękojmia za wady 

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi na wykonane prace, która wynosi 24 miesiące i 

liczy się od dnia dokonania odbioru końcowego przedmiotu umowy. 

2. W przypadku ujawnienia w okresie rękojmi wad lub usterek, Zamawiający niezwłocznie 

poinformuje o tym Wykonawcę na piśmie, wyznaczając mu 7-dniowy termin do ich usunięcia. 

3. W przypadku nieusunięcia wad lub usterek w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, 

Zamawiający może naliczyć karę umowną zgodnie z § 6 niniejszej umowy i spowodować ich 

usunięcie na koszt Wykonawcy. 

 

§ 8 

Postanowienia końcowe 

1. We wszystkich sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

2. Spory mogące wyniknąć z warunków niniejszej umowy rozstrzygać będzie Sąd Powszechny 

właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

3. W przypadku zaistnienia okoliczności nieprzewidzianych, dopuszcza się zmianę lub uzupełnienie 

warunków umowy. Zmiany postanowień niniejszej umowy wymagają formy pisemnej za zgodą 

obydwu stron. 

4. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

 KLAUZULA INFORMACYJNA KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informujemy, że: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Gmina Kowalewo Pomorskie, Plac 

Wolności 1, 87-410 Kowalewo Pomorskie, tel.: 56 684 10 24 

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Kowalewo Pomorskie jest Pani Karolina 

Kowalska, kontakt: karolina.kowalska@kowalewopomorskie.pl, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia  pn " Montaż i wymiana elementów 

przyłącza wodociągowego i instalacji sanitarnej na Centrum Rekreacji i Sportu - Pływalnia, 

ul. Jana Pawła II 2a, 87-410 Kowalewo Pomorskie. 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty, którym przysługują takie 

uprawnienia z mocy prawa. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wskazany w instrukcji 

kancelaryjnej, 

6) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

7) posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

mailto:karolina.kowalska@kowalewopomorskie.pl


danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

9) nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO. 

 

 

 

Sporządziła: 

M.Rachubińska 

 

 

 

 

 

 

 ZAMAWIAJĄCY :             WYKONAWCA : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                           
 

 

                  Załącznik nr2   

                                                                                                      

         OFERTA 

 
Na wykonanie  zadania: " Montaż  i  wymiana elementów przyłącza wodociągowego                  

i instalacji sanitarnej na Centrum Rekreacji i Sportu - Pływalnia, ul. Jana Pawła II 2a,         

87-410 Kowalewo Pomorskie" 

 

 

 Nazwa Wykonawcy..................................................................................................................... 

 

Adres: ........................................................................................................................................... 

 

TEL..........…………................…………………………………………………......................... 

 

REGON1: …………………................………………………………………….......................... 

 

NIP1: …………………………………................……………………………….. 

 

Adres poczty elektronicznej, na który Zamawiający będzie kierować korespondencję : 

 

....................................................................................................................................................... 

 

Uprawnionym do kontaktu z Zamawiającym w trakcie realizacji umowy jest: 

 

Imię i 

nazwisko: ………………………………………...................................................................................

........ 

 

Nr telefonu. : .…………………………………………………………………………………... 

 

E-mail …………………………………………………………………………………………... 

 

" Montaż  i  wymiana elementów przyłącza wodociągowego  i  instalacji sanitarnej na 

Centrum Rekreacji i Sportu - Pływalnia, ul. Jana Pawła II 2a,   87-410 Kowalewo   

Pomorskie" 

 

wartość netto oferty w 

PLN: ……………………………………………………………………………………. 

 

słownie złotych: 

 …………………………………………………………………………………… 

 

wartość brutto oferty w 

PLN: ……………………………………………………………………………………. 

 

słownie złotych: 

……………………………………………………………………………………. 



 

 

 Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania 
zamówienia. 
 Zapoznaliśmy się z warunkami umowy i nie wnosimy w stosunku do nich żadnych uwag, 
a w przypadku wyboru naszej oferty podpiszemy umowę na tych warunkach,          w 
terminie zaproponowanym przez Zamawiającego , nie później niż do końca okresu 
związania ofertą. 
 
 
 
Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób 

fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskano w celu ubiegania się o udzielenie 

zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.¹ 

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnie rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE L 

119 z 04.05.2016, str.1). 

 

 

¹W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących 

lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust.4 lub art. 14 ust. 5 

RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa ( usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 

 

 

 

 

     Ofertę niniejszą składamy na _________ kolejno ponumerowanych stronach. 

 

 

 
...................................…................................ 
(data i podpisy osób uprawnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu wykonawcy)      

 

* niewłaściwe skreślić 

 

 

 

 

.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


